MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N°C~T.0089/2019,DE 09 DE AGOSTO DE 2019.

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS C,UBATÃO" DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUC~ÇÃO, CIÊNCIA' E TECNOLOGIA. DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria n" 3.903, de 04 denovembro de 2015,

. RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para sob a coordenação
do primeiro: constituírem a Comissão Organizadora do 2° EPICI - Encontro d,e Pesquisadores de
Iniciação Científica que será realizado na SNCT. \.

.,

Leandro Fabrício Campelo (coordenador)
Amauri Dias de Carvalho
Anna Karina Fontes Gomes
Arnaldo de Carvalho Júnior
Elifas Levi da Silva
Ferrtanda Luiz Teixeirà
Femando Ribeiro dos Santos
Flavia Daylane Tavares de Luna
Jairo Augusto dos Santos
Katya Lais Ferreira Patella Couto .
Marciel Silvá S~tos \
Marcos .Marinovic Doro
Rafael Stoppa Rocha
Sueli Maria Preda dos Santos Torres
Thiago Rodrigues Schulze
~ ellington Santos Ramos

de 201Q.

,
Art. 2° -:-Esta P~staria entra em v·g r nestà data, com validade até 20 de 'dez~~bro